



ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

1

ΙΟΥΛΙΟΥ 1982
ΤΙΜΗ ΦΥΛΛΟΥ ΔΡΧ. 8
Έτος 56. ΑΡ. ΦΥΛΛΟΥ 15153

ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ ΠΑΛΑΙΣΤΙΝΙΩΝ

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

ΣΠΟΡ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Νέο Δ.Σ. στη Θύελλα Ελευσας

Κατόπιν προσκλήσεως σε γενική συνέλευση των μελών του Συλλόγου την 6ην του μηνός Ιουνίου στα γραφεία του Μορφωτικού Συλλόγου και έχοντας αυτήν απαρτία έγινε απολογισμός της απερχόμενης διοικήσεως και εκλογές.

Υποψήφιοι για το νέο διοικητικό συμβούλιο ήταν οι εξής και έλαβαν:

1) Τζάλλας Γεώργιος του Αθανασίου ψηφοί 69, 2) Μόσχος Χαρίλαος του Δημητρίου ψηφοί 55, 3) Τουλούνης Νικόλαος του Ευαγγ. ψηφοί 54, 4) Φορτούνης Ευάγγελος του Κων. ψηφοί 46, 5) Τσιούλας Θεόδωρος του Ιωάννου ψηφοί 46, 6) Γκούνας Γεώργιος του Δημητρίου ψηφοί 44, 7) Παλιότης Ευάγγελος του Κων. ψηφοί 39, 8) Σιάτσας Κων. του Χρήστου ψηφοί 36, 9) Αδάης Πάρις του Θεοδωρού ψηφοί 33, 10) Στεφανίου Βασιλείου του Ανασ. ψηφοί 32, 11) Κούργιος Γεώργιος του Μιχαήλ ψηφοί 29, 12) Τζάφκος Παναγιώτης του Δημ. ψηφοί 7.

Εκ των οποίων εκλέγονται για 2 διοικητικό οι πρώτοι (εννέα) 9 1/2 υποψηφίων. Για το εποπτικό οι υποψήφιοι ήταν οι εξής:

1) Καρράς Νικόλαος του Ευαγγ. ψηφοί 59, 2) Λαδός Θεόδωρος του Μιχαήλ ψηφοί 58, 3) Βασιλείου Ιωάννης του Δημητρίου ψηφοί 45, 4) Μπαράκας Δημήτριος του Ιωάννου ψηφοί 29.

Εκ των οποίων εκλέγονται οι τρεις πρώτοι.

Κατόπιν αυτού έγινε η πρώτη συνεδρίαση του Διοικητικού και

ΑΡΝΗΘΗΚΑΝ ΚΑΙ ΠΑΛΙ ΝΑ ΓΙΝΕΙ ΤΟ ΠΑΖΑΡΙ

Απέρρασαν αίτημα των παζαριωτών για ενοικίαση δημοτικού χώρου

Χωρίς ουσιαστικό θέμα στην ημερήσια διάταξη, συνεδρίασε στις 8.30 προχθές το δρώδε το Δημοτικό Συμβούλιο υπό την προεδρία του κ. Ντάσιου και με την απουσία του Δημάρχου κ. Γεωργιάδη ο οποίος αυτό την περασμένη Δευτέρα βρίσκεται στην Αθήνα.

Η απουσία του Δημάρχου όπως εξήγησε ο αναπληρωτής Δήμαρχος κ. Αιδιτσης στην αρχή της συνεδρίασης, οδήγησε στην απουσία των δημοτικών συμβούλων της ημερήσιας διάταξης τα οποία και θα συζητηθούν στο επόμενο Δημοτικό Συμβούλιο.

Με τον έργο μετά από ημερήσια διάταξη ο κ. Αιδιτσης αναφέρθηκε σ' ένα έγγραφο που έστειλε στον Δήμο ο Σύλλογος των παζαριωτών (παζαριωτών).

Με το έγγραφο αυτό ο εν λόγω Σύλλογος ζητούσε από τον Δήμο την ενοικίαση οποιουδήποτε δημοτικού χώρου, προκειμένου να λειτουργήσει για φέτος η εμποροπανήγυρη.

Την ενέργεια αυτή ο ομιλητής την χαρακτήρισε σαν ένα πλάγιο τρόπο για να λειτουργήσει το παζάρι.

Κατά τη συζήτηση τονίστηκε για μία ακόμη φορά η γαρία θέση του Δημοτικού Συμβουλίου σύμφωνα με την οποία αντιμετωπίζεται στο παζάρι.

Αναφέρθηκε ακόμη στο υπόμνημα των φορέων της πόλης που χαρακτηρίζει τον θεσμό αυτό αναγνωρίζοντας και κάθε άλλο παρά συμφέροντα για τους κατοίκους της πόλης, αλλά και του Νομού γενικότερα.

Ο κ. Χολέβας τόνισε μεταξύ άλλων ότι μπορεί για τον Δήμο να δημιουργηθεί ένα μικρό εισόδημα, από την άλλη μεριά όμως θα δημιουργήσει κοινωνικό πρόβλημα, δεδομένου ότι δεν είναι λίγες οι περιπτώσεις που έχουν από βιοποριστική ασχολία την πώληση των εφημερίδων.

Αντίθετα ο κ. Μάτης θεωρούσε απαραίτητη την ενέργεια του τηλεγραφικού αυτού εγγράφου και την κατήγγειλε.

Τελικά το αίτημα των παζαριωτών απορρίφθηκε παμφηφεί από το Δημοτικό Συμβούλιο.

ΑΥΤΟΜΑΤΟΙ ΠΩΛΗΤΕΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΩΝ

Αμέσως μετά και πάλι εκτός ημερήσιας διάταξης συζητήθηκε ένα επεισόδιο τηλεγράφημα του υπουργείου Εσωτερικών το οποίο έφτασε στο Δήμο την Δευτέρα και για το οποίο έπρεπε να γίνει απόφαση μέσα σε 24 ώρες.

Το τηλεγράφημα αυτό αναφερόταν στη δημιουργία ειδικών περιτρεχών με αυτόματη πώληση εφημερίδων και το οποίο ζητούσε την θέση του Δήμου για το αν δέλεαι να εγκατασταθούν στην πόλη μας τέτοια περιτρεχάκια.

Ο κ. Χολέβας τόνισε μεταξύ άλλων ότι μπορεί για τον Δήμο να δημιουργηθεί ένα μικρό εισόδημα, από την άλλη μεριά όμως θα δημιουργήσει κοινωνικό πρόβλημα, δεδομένου ότι δεν είναι λίγες οι περιπτώσεις που έχουν από βιοποριστική ασχολία την πώληση των εφημερίδων.

Αντίθετα ο κ. Μάτης θεωρούσε απαραίτητη την ενέργεια του τηλεγραφικού αυτού εγγράφου και την κατήγγειλε.

ΕΠΙΣΤΟΛΕΣ

Ενα σοβαρό πρόβλημα αντιμετωπίζει ο Ανθρακίτης

Κύριε Διευθυντά,

Η Κοινότητα Ανθρακίτη του Ζαγορίου, αντιμετωπίζει πολλά προβλήματα, θ αναφερθώ σε ένα το βασικότερο, το οικονομικό.

Η συγκοινωνία με το λεωφορείο αγώνων γραμμών, το οποίο είναι σε άθλια κατάσταση και οι κάτοικοι ταλαιπωρούνται, ακολουθεί το παρακάτω δρομολόγιο: Ιωάννινα - Άγιος Αθανάσιος - Ελάτη - Δίκωφο - Μανασσό - Καλαμά - Ανθρακίτη και τερματίζει στο Διπτόμα. Η απόσταση αυτή μέχρι τον Ανθρακίτη είναι 50 χλμ.

Υπάρχει όμως και συντομότερος δρόμος για Ανθρακίτη (Ιωάννινα - Καμπερό Αγά - Καρβύς - Καθαλλάρι - Ανθρακίτη) απόσταση 42 χλμ. και οι κάτοικοι εξημερώνονται περισσότερο κυρίως το χειμώνα που αντιμετωπίζουν το χιονοκρίνο δικτύου ιδιαίτερα στην περιοχή Δίκωφου - Ελάτης, και απομονώνονται.

Η κατάσταση του δρόμου μεταξύ Καθαλλάρ - Ανθρακίτη απόστασης 6 χλμ. είναι σε άθλια κατάσταση. Πολλοί υποχρεούνται στην βελτίωση, αλλά δεν δέχονται να γίνεται τίποτε.

Με τιμή

Κώστας Βαζζάκας

Ζητάμε να γίνουν ορισμένα έργα: 1) Κατασκευή οδικών γεφυρών με 5-6 σημεία που κινούνται ως απαραίτητα για την διατόμιση του δρόμου. 2) Χαλκωστρώση σε όλο το μήκος του δρόμου και ν ανοιχθούν τα χαντάκια στις άκρες του δρόμου για την προστασία του από τα νερά.

Τα χρήματα, τα οποία θα διατεθούν για την 42 Επαρχιακή οδό (Άγιος Αθανάσιος - Καμπερό Αγά) απόστασης 45 χλμ. δεν φθάνουν ούτε για διαμόρφωση με γκρενιέρ.

Επίσης θα πρέπει να διορθωθεί και η πινακίδα στο Καμπερό Αγά, η οποία δείχνει τις αποστάσεις λανθασμένως και δεν γράφει όλα τα χωριά.

Πρός διευκόλυνση η ακριβεία είναι:

Καρβύς 4 χλμ. Καθαλλάρι 7 χλμ. και όχι 11 που αναγράφεται.

Ανθρακίτη 13 χλμ. που δεν αναγράφεται καθόλου.

Διπτόμα 19 χλμ. που δεν αναγράφεται καθόλου.

Περαιτέρω έργα και όχι απαντήσεις ή δικαιολογίες.

Με τιμή

Κώστας Βαζζάκας

Ο Οικονομικός Έφορος απαντά στον κ. Σωτηριάδη

Κύριε Διευθυντά,

Απαντώντας στην ανοικτή επιστολή της εφημερίδας της 25-6-1982 του δημοφιλούς εμποροκ. Αριστείδη Σωτηριάδη σας γνωρίζω τα παρακάτω:

1) Η διαταγή του κ. υπουργού των Οικονομικών για τον έλεγχο των δηλωθέντων μισθωμάτων (πραγματικών ή τεμαχισμένων από ιδιοκατοίκηση) ήταν γενική και περιόριζαν στις οικοδομές μεγάλης επιφάνειας. Σαν τέτοια οικοδομή γίνετε τον έλεγχο και ο ιδιοκατοκτήστης από τον κ. Αριστείδη Σωτηριάδη, γνωστή ασφαλή για την πολυετία της στο κοινό της πόλης μας.

2) Για τον έλεγχο των οικοδομών αυτών συστάθηκε ειδικό συνεργείο ελέγχου αποτελούμενο από δύο εφοριακούς υπαλλήλους και ένα τοινογράφη μηχανικό της Νομαρχίας Ιωαννίνων. Το αποτέλεσμα του ελέγχου το οποίο είναι σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 19 παρ. 2 του Ν. Δ. 3323/55 κοινοποιήθηκε στους ενδιαφερόμενους με φύλλα ελέγχου και μ.πορούν να το προσβάλουν στο Διοικητικό Πρωτοδικείο, αν δεν επιθυμεί η διαφορά συμβιβαστικά.

3) Επειδή τα φορολογικά στοιχεία είναι αόριστα, δεν μπορούμε να αναφερθούμε σε περισσότερα συγκεκριμένα στοιχεία. Μπορεί όμως ο κ. Σωτηριάδης να δώσει στη δημοσιότητα το περιεχόμενο της έκθεσης ελέγχου αν επιθυμεί να προσφέρει πλήρη ενημέρωση στο κοινό.

4) Δηλώνουμε ότι, εντολές λαμβάνουμε αποκλειστικά και μόνο από την υπηρεσία μας και όχι από εξωυπηρεσιακούς παράγοντες ή άλλα Κέντρα εισφορέων. Στην επιλογή δ. των προς έλεγχο υποθέσεων έχουμε ασκήσει ανεξαρτησία και η πρόταξη της μιας ή της άλλης δεν γίνεται με «κομματικά κριτήρια», αφού είναι ολόκληρο γνωστό ότι αντιστοιχούν τα φρονήματα του καθένα.

Δεν παραλείψουμε να γνωρίσουμε ότι την προηγουμένη μέρα του δημοσιεύματος είχαν υπηρεσιακή επαφή με ο κ. Σωτηριάδη και μ.πορούμε να το παράσχωμε να δεν μας ενημερώσει για τις προθέσεις του, μελλοντικό ορισμένο να ραντεβού για την επίσημη μέρα, που έλαβε χώρα το δημοσίευμα.

Ετσι ο κ. Σωτηριάδης έχασε την ευκαιρία να έχει από μια πλήρη ενημέρωση ώστε να μη δημοσιεύσει τις σκέψεις του, οι οποίες όπως αποδείχτηκε είναι αναθεωρητικές από και πέρα από αυτές.

Μετά τιμής

Ο Οικον. Έφορος Ιωαννίνων ΚΩΣΤΑΣ Ε. ΚΟΥΤΣΙΚΑΣ

Απελευθερώθηκαν από Κυπριακές φυλακές 2 Παλαιστίνιοι

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 30. Επισήμως ηγήσει στη Λευκωσία αποκλεισμένη χθεσ οι δύο παλαιστίνιοι Παλαιστίνιοι φυλακές δύο Παλαιστίνιοι, παλαιό κομμάτι οι οποίοι το 1978 είχαν δολοφονήσει στην κυπριακή πρωτεύουσα τον Αιγύπτιο δημοσιογράφο Γιουσέφ Ελ Σαμπί.

Οι δύο Παλαιστίνιοι είχαν

Τερματίστηκαν οι εργασίες του συνεδρίου

ΑΘΗΝΑ 30. Τερματίστηκαν οι εργασίες του 10ου συνεδρίου των Δικηγόρων Συλλόγων του Κράτους, αφού εκπλήρωσαν ψηφίσματα και προτάσεις, με ιδιαίτερη ενδιαφέρον για την δικαιοσύνη και το δικηγορικό σώμα.

Ειδικότερα κατά την τελευταία μέρα του συνεδρίου: Εγκρίθηκε ομόφωνα ψηφίσμα που καταδικάζει την τωρινή εισβολή στην Κύπρο, και αξιώνει τον σεβασμό της κυριαρχίας, ανεξαρτησίας και εδαφικής ακεραιότητας της κυπριακής Δημοκρατίας.

Οι συνέδριοι καλούν να Ηνωμένα Έθνη να προδούν στις αναγκαίες ενέργειες, ώστε η δικαιοσύνη

ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΚΙΝΗΣΗ

ΑΘΗΝΑ 30. Ο Αργεντινός προπονητής Ντόν Ελνέο Ερρέρα αναμένει την συνεργασία του με τη Μπαρτσελόνα ο τεχνικός σόν συμβούλους, με ετήσια μισθία αποζημίωση 6 εκατ. δολαρίων.

Ο Γάλλος διεθνής ποδοσφαιριστής Μισέλ Λακάρ δεν θα μ.πορεί να συνεχίσει άλλο το επαγγελματικό κύκλωμα. Τραυματίστηκε στον γόνα με την Αυστρία στο οριστικό γκολ και ο μιστός της ομάδας τον Ζαν - Πιέρ Σερενί που έχει αναλάβει τη θεραπεία του ανέφερε ότι δεν έχει χρόνο για να γίνει καλά το «κλακά», που έχει υποστεί στο μηρό του οριστικό γκολ.

Μία Ισπανίδα χαρτοπαικτριά, από την πόλη Αλικάντε, πριν από τον αγώνα Αγγλίας - Γερμανίας είχε εισηγηθεί δημοσιογράφους ότι η Βραζιλία θα πάρει το 12ο Μουντιάλ και η Γ. Γερμανία, λόγω των τραυματισμών των βασικών της παικτών, δεν θα κερδίσει άλλο μάτς στο παγκόσμιο

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Καθύνει γνωστό σε όλους τους γονείς της περιοχής Κουρβέντων - Ντουσκάρας - Λακκάς - Άνω Τύργιας - Γραμμοχωρίου και άλλων περιοχών της Ηλείας, που έχουν παιδιά για το Γυμνάσιο ότι στα ΚΟΥΡΒΕΝΤΑ λειτουργεί εδώ και τέσσερα περίπου χρόνια το Γυμνάσιο Κουρβέντων, με πλήρη σύνθεση προσωπικού και με πλήρη εξοπλισμό.

Παράλληλα λειτουργεί Γυμνασιακό Οικονομείο που παρέχει όλες τις ανέσεις διαμονής, φαγητό, αθλούσα ψυχαγωγία, μελέτη, με κατάλληλα βιβλία για συστηματική Γυμνασιακή και εκπαιδευτική μόρφωση.

Η διαμονή των παιδιών είναι δωρεάν σε σύγχρονη εγκατάσταση που διατίθεται από την Κοινότητα για το σκοπό αυτό.

Προσέγγιση διαδρομής, καθαριότητα, περιποίηση, συνεχή παρακολούθηση στην επιδίωξη τους, οικογενειακό περιβάλλον και ιδιαίτερα άνεση στους χώρους διδασκαλίας και μελέτης.

Το Γυμνάσιο Κουρβέντων τα λίγα χρόνια που λειτουργεί απόδειξε την υπεροχή του στην ευρύτερη περιοχή Μυρνεοχωρίου και Ντουσκάρας. Με τη συμπαράσταση και το ενδιαφέρον της Πολιτείας για την Παιδεία και τις συλλογικές προσπάθειες που καταβάλλονται από τους ενδιαφερόμενους φορείς, θα αποτελέσει υποδειγματικό πνευματικό - εκπαιδευτικό κέντρο, απαραίτητο για την περιοχή, δικαιώνοντας ταυτόχρονα και την παράδοση του παλαιού Σχολαρχείου Κουρβέντων.

Ελπίζουμε θέσθαι ότι τα παιδιά σας που θα φοιτήσουν στο Γυμνάσιο Κουρβέντων θα εξασφαλίσουν την πρόδο τους.

Το Διοικητικό Συμβούλιο του Φιλοκατασκευαστικού Συλλόγου Γυμνασίου Κουρβέντων

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Για Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ

Η Βιοτεχνία παραγωγής Τσιμεντολιθίων «ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Π. ΛΑΚΚΑΣ και Υιοί Ο.Ε.» στο Πέραμα Ιωαννίνων γνωρίζουμε ότι οι τιμομεντολιθίων πωλούνται προς 14 (δεκα τέσσερις) δολάρια ο ένας είναι αρίστη ποιότητας. Εγγυημένοι οι μεγαλύτεροι που υπάρχουν στην αγορά. Φόρμα από τις 7 το πρωί έως τις 8 το βράδυ τηλέφ. 28035-20741.